
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОКУНАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1» 

 

П Р И К А З № 156 
 

 
от 30.08.2024 г. 

 

 

«Об утверждении программы воспитания»  
 

 На основании решения педагогического совета Протокол № 11 от 28.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу Воспитания МОУ «Окунайская СОШ №1» на 2024-

2025 учебный год.  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

                              

 

Директор    

 

 

                                      

 


